СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

Об участии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в конкурсном отборе

проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах в 2023 году

В соответствии с Постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 6 февраля 2023 года №39 «О реализации на территории

Республики Башкортостан проектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах», статьи 26.1

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в

процессы местного самоуправления, Совет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

1. Муниципальному району Ишимбайский район Республики

Башкортостан принять участие в 2023 году в конкурсном отборе проектов

развития общественной инфраструктуры, основанных на местных

инициативах, на условиях для городских округов Республики Башкортостан.

2. Утвердить численность инициативной группы, выступающей с

инициативой о внесении инициативного проекта, в количестве 5 человек.

3. Признать утратившим силу решение Совета №33/398 от

21.12.2022г. «Об участии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2023

году».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

(https://ishimbaimr.bashkortostan.ru).

https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/

2

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

(председатель Фатеев И.Х.).

Председатель Совета                                         Г.И. Баканова

г.Ишимбай

16 февраля 2023 года

№34/451